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Do Wykonawcow

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. Zwigkszenie efektywnosci
energetycznej budynkéw uzyteczno$ci publicznej — instalacja paneli fotowoltaicznych.

Wyjasnienie Nr 7 SWZ

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, ust.2, i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawa Pzp”, Zamawiajacy przekazuje
tre$é zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ) wraz z odpowiedzig.

Pytanie 1:

,,Prosimy o wyjasnienie zapisow SWZ: Zamawiajacy wymaga: ,,2.4.1.Wykonawca ma wykazac, ze
wykonal nalezycie w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie: co najmniej jedng robot¢ budowlana polegajaca
na wykonaniu montazu instalacji paneli fotowoltaicznych o mocy co najmniej 20 kWp.”

Prosimy o potwierdzenie, z¢ Wykonawcy moga wykazaé si¢ do$wiadczeniem takze wowczas jezeli
realizowali wymagane zamoéwienie w formule dostaw z montazem a nie w formule rob6t budowlanych.”

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2:

1. Czy istnieje mozlios¢ montazu paneli réwniez na dachach budnkéw zlokalizowanych na terenie SUW
i Oczyszczalni?

2. W czesci dotyczqcej Oczyszczalni Bronkow, po dokonaniu wizji lokalnej, uwazam, ze wpigcie do
rozdzielni gléwnej jest niemozliwe( za male przekroje WLZ). Pytanie gdzie znajduje si¢ skrzynka
pomiarowa lub miejsce gdzie mozna by byto wpig¢ instalacj¢ do zasilania?

3. Zgodnie z PFU moce przylgczeniowe prawie we wszystkich obiektach sq za male. Czy inewstor jest
na etapie ich zwigkszania? Ewentualnie czy zweryfikowano, ze zwigkszenie mocy we wszystkich
obiektach jest mozliwe
do zrealizowania bez wykonywania dodatkowych prac elektrycznych? Jesli prace te bedg wymagane, to
kto je ma wykonac?”

Odpowiedz:
1. Zamawiajacy nie dopuszcza montazu paneli na dachach obiektow.

2. Zasilanie obiektu wykonane jest ze stacji transformatorowej kablem, bedacy wiasnoscia
Zamawiajacego, o przekroju 120mm2. Wpigcie przewidzie¢ w SK3 na elewacji budynku.

3. Zamawiajacy wystapi o zwigkszenie mocy po wylonieniu Wykonawcy. W przypadku koniecznosci
wykonania dodatkowych prac Zamawiajacy je wykona.

Niniejsze wyjasnienie i zmiana staja si¢ integralng czgscig SWZ.




